
ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2021 г.                            № 11/78
 

пгт. Пионерский

Об итогах муниципального конкурса на лучшую социальную рекламу,
лучший информационно-разъяснительный видеоролик  по вопросам

избирательного права и избирательного процесса в период подготовки
и проведения выборов в единый день голосования 

19 сентября 2021 года

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Л.Б.Епифановой  о

проведении  муниципального   конкурса  на  лучшую  социальную  рекламу,

лучший  информационно-разъяснительный  видеоролик  по  вопросам

избирательного  права  и  избирательного  процесса  в  период  подготовки  и

проведения  выборов  в  единый  день  голосования 19  сентября  2021  года,

утвержденного  решением  Комиссии  от  18 марта  2021  года  №3/17,  ,

Ирбитская районная территориальная  избирательная  комиссия  р е ш и л а :

1.  Принять  к  сведению  информацию  о  проведении  конкурса  и

утвердить протокол № 6 от 15 июля 2021 года Совета  территориального

Центра  повышения  правовой  культуры  избирателей  и  организаторов

выборов  при  Ирбитской  районной  территориальной  избирательной

комиссии.

2.  Признать  победителем  муниципального  конкурса  на  лучшую

социальную рекламу, лучший информационно-разъяснительный видеоролик

по  вопросам  избирательного  права  и  избирательного  процесса в  период

подготовки и проведения выборов  в единый день голосования 19 сентября

2021  года,  наградить   Благодарственным   письмом   Ирбитской  районной



территориальной   избирательной   комиссии  и  подарком  МКУ

«Физкультурно-молодежный  центр»  коллектив  учащихся  5  класса  МОУ

«Килачевская  средняя  общеобразовательная  школа»  за  видеоролик  «19

сентября 2021 года-единый день голосования».

3.  Наградить  Благодарственными  письмами  Ирбитской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  творческих  руководителей

конкурса - педагогов МОУ Килачевская средняя общеобразовательная школа:

- Носкову Ольгу Андреевну,

- Холодник Елену Анатольевну,

- Коновалову Изольду Васильевну,

-Трофимову Галину Рашидовну.

4.  Вручение  наград  провести  в торжественной обстановке в июле

2021  года.

5. Направить  настоящее  решение   органам  местного  самоуправления

Ирбитского   муниципального   образования,  МКУ  «Физкультурно-

молодежный  центр»,   средствам  массовой  информации,  опубликовать на

официальном  сайте  Ирбитской  районной  территориальной  избирательной

комиссии в сети Интернет. 

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего   решения   возложить   на

председателя  Комиссии  Л.Б. Епифанову.

Председатель
Ирбитской районной

территориальной избирательной
комиссии

Л.Б. Епифанова

Секретарь
Ирбитской районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.М. Дягилева

2


